COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ITAUNA E REGIAO LTDA - SICOOB CENTRO-OESTE

SICOOB CENTRO-OESTE

CNPJ: 66.463.407/0001-63

BALANCO PATRIMONIAL
Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relacdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagbes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operagdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdésitos Sob Aviso
Depositos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emisséo de Titulos
Qutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC()ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
As Notas Explicativas sdo parte integrante das demonstragées contabeis.
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30/06/2022
855.330.124,79
13.889.035,46
842.307.409,45
431.164.315,94
431.164.315,94
403.242.720,53
7.900.372,98
(29.330.084,18)
(28.248.444,79)
(1.081.639,39)
819.104,16
9.274.852,87
11.783.045,23
11.797.442,66
1.072.700,61
(6.283.381,47)
855.330.124,79

855.330.124,79
698.353.469,10
125.556.190,59
2.147.076,82
570.650.201,69
34.653.758,94
33.847.968,22
805.790,72
2.028.908,14
1.334.830,22
11.409.494,95

107.549.663,44
27.252.078,86
68.773.623,50
11.523.961,08
855.330.124,79

Paginalde 1

31/12/2021
739.064.448,51
10.552.751,03
727.895.918,21
379.273.078,61
379.273.078,61
342.966.252,76
5.656.586,84
(24.970.666,26)
(24.588.168,73)
(382.497,53)
912.192,44
7.900.469,29
10.270.132,49
11.951.197,08
1.018.679,02
(6.466.224,79)
739.064.448,51

739.064.448,51
617.781.865,75
131.490.532,19
2.982.735,72
483.308.597,84
11.693.342,64
8.153.980,67
3.539.361,97
1.724.687,20
993.101,03
8.686.566,90

98.184.884,99
27.790.937,61
64.678.739,28
5.715.208,10
739.064.448,51




