

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ITAÚNA E REGIÃO LTDA - SICOOB CENTRO-OESTE

SICOOB CENTRO-OESTE
 CNPJ: 66.463.407/0001-63
BALANÇO PATRIMONIAL
 Em Reais

	Notas	30/06/2022	31/12/2021
ATIVO		855.330.124,79	739.064.448,51
DISPONIBILIDADES	4	13.889.035,46	10.552.751,03
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		842.307.409,45	727.895.918,21
Relações Interfinanceiras		431.164.315,94	379.273.078,61
Centralização Financeira	4	431.164.315,94	379.273.078,61
Operações de Crédito	5	403.242.720,53	342.966.252,76
Outros Ativos Financeiros	6	7.900.372,98	5.656.586,84
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO		(29.330.084,18)	(24.970.666,26)
(-) Operações de Crédito		(28.248.444,79)	(24.588.168,73)
(-) Outras		(1.081.639,39)	(382.497,53)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	7	819.104,16	912.192,44
OUTROS ATIVOS	8	9.274.852,87	7.900.469,29
INVESTIMENTOS	9	11.783.045,23	10.270.132,49
IMOBILIZADO DE USO	10	11.797.442,66	11.951.197,08
INTANGÍVEL	11	1.072.700,61	1.018.679,02
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES		(6.283.381,47)	(6.466.224,79)
TOTAL DO ATIVO		855.330.124,79	739.064.448,51
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		855.330.124,79	739.064.448,51
DEPÓSITOS	12	698.353.469,10	617.781.865,75
Depósitos à Vista		125.556.190,59	131.490.532,19
Depósitos Sob Aviso		2.147.076,82	2.982.735,72
Depósitos à Prazo		570.650.201,69	483.308.597,84
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS		34.653.758,94	11.693.342,64
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	13	33.847.968,22	8.153.980,67
Outros Passivos Financeiros	14	805.790,72	3.539.361,97
PROVISÕES	16	2.028.908,14	1.724.687,20
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	17	1.334.830,22	993.101,03
OUTROS PASSIVOS	18	11.409.494,95	8.686.566,90
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	19	107.549.663,44	98.184.884,99
CAPITAL SOCIAL		27.252.078,86	27.790.937,61
RESERVAS DE SOBRAS		68.773.623,50	64.678.739,28
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS		11.523.961,08	5.715.208,10
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		855.330.124,79	739.064.448,51

As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.